大会計第   号

 年 月 日

          様

                              大 阪 市 会 計 室 長

広 告 掲 載 決 定 通 知 書

 年 月 日付けで申込みがありました広告の掲載について、次のとおり決定した

ので通知します。

記

１．決 定 区 分   □ 承認する

           □ 承認しない

                理 由

２．広 告 媒 体   大阪市統括用品封筒（●形●号・●年度第●回）

３．広 告 ス ペ ー ス 等   スペース：封筒裏面 縦○○mm×横○○mm

           枠  数：１枠

           色  数：単色（グリーン）

４．作 成 枚 数   ○○○,○○○枚（１口）

５．広 告 料     金          円（税込）

            （内訳 ●●，●●●円×●枠）

６．納 入 期 限         年    月    日

７．入 稿 期 限         年    月    日

８．掲 載 条 件   大阪市広告掲載要綱及び会計室封筒類広告掲載要領を遵守すること

第２号様式（第８条関係）